
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte
42 11 25 24 8 5

25

0
9
25

1
10

2
12

3
13

4
18

5
19

Auszeit

13:19
19:23

Ende
14:28 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 7 15 10 4

2316
17:13
23:20
╳

9
23

1
10

3
12

4
14

7
19

8
21

Auszeit

12:12
19:18

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 16 13 5

2515
15:8

1
15

2
16

3
22

5
25

10 11
Auszeit

16:9

Ende
14:50 A  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte
26 42 11 7 24 6

118 25
9:17 9:21

╳

7
2
8

3
9

4
11

5 6 Auszeit

5:9
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte
42 25 7 24 6 5

2011 8
16:16 10:11

0
11

3
13

7
15

8
16

9
17

10
20

Auszeit

9:10
17:19

Ende
15:21 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 5 15 16

2510
13:11

╳

12
25

1
14

3
15

5
16

6
18

11
22

Auszeit

3:7
14:13

S
A
T
Z

4

Start
15:24 B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 10 7 16 15

2113
9:17

0
9

1
10

2
17

5
19

6
20

7
21 Auszeit

2:6

Ende
15:50 A  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte
26 42 25 7 24 8

256 5
18:14 18:17

╳

16
25

2
17

3
18

12
19

13
22

15
23

Auszeit

18:16
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:53 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 4 13 5

8

╳ 3 4 5 6
Auszeit

Ende
16:10 A  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte
8 6 24 25 7 42

711
6:9

1 2 3 4 6 7 Auszeit

4:6
6:10

Wechsel
8:6 B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 7 4 13 5

15

╳

15
    11

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

A  VC Marl III vs. DJK Sportfreunde Datteln VI B
Spiel 48 24.02.2024 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

45894 Gelsenkirchen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Marl III 10/14
5 Karpowitz, Alishia-Lo… X
6 Gordienko, Lika X
7 Al Beattie, Lara X
8 Haak, Amelie X

11 Weidinger, Liana X
12 Mirakbari, Romina X
24 Mitina, Nataliia X
25 Sosna, Sofia X
26 Memis, Melek X
42 Jouri, Sehingal X
A  Libero
12 Mirakbari, Romina X
A  Offizielle
T Schmelter, Heiko

C

B  DJK Sportfr… 7/14

4 Mankowski, Rieke X
5 Akin, Erva X
7 Pelka, Jana X

10 Lau, Sissi X
13 Horstmann, Greta X
15 Minculeasa, Mihaela X
16 Bredenbröcker, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Pelka, Eva E
SC Horstmann, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Marl III DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 23 0 2 2
2 2 0 11 2 19 25 1 1 1
2 2 0 20 3 28 25 1 1 2
2 2 1 25 4 26 21 0 1 1
2 1 0 7 5 17 15 1 0 0

10 7 2 88 118 109 3 5 6
Start: 14:00 Ende: 16:10 Dauer: 2:10

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franzke, Hannah 1 Özbay, Tuana
2 Götze, Sina 2 Demir, Tuana

Schr. Demura, Melissa
Assist. Özcan, Mina

Dokument erstellt: 24.02.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


