

Kreisliga Vest Frauen

Franzke, Hannah

Götze, Sina

gemischt

(A) VC Marl III vs. DJK Sportfreunde Datteln VI (B)

Spiel 48

24.02.2024 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 45894 Gelsenkirchen



	s			Sta 14:0		A VC Marl III			II	s	En 14:	de 28	В	B DJK Sportfr			R	S	3	Start 14:31		B DJK Sportfr			s	Ende 14:50		A VC Marl		Marl II	rl III R		
		nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	7 _	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL		fstellung	ľΤΙ	42	11	25	24	8	5		5	13	7	15	10	4		ľ		4 10	7	16	13	5		26	42	11	7	24	6		
Aufstellung		Spielernr.	┇┇┇							25	(16)						23		1	.5					25	8			25			11	
ufst	Auswechsel- spieler	oielstand	Z								17:13								Z 15	5:8						9:17			9:21				
A	. 5	Dieistand	-								23:20								-										-				
	1.	5.	1 _ 6	1		2	3	4	5	Augrait	X X	1	3	4	7	8	Augnoit	۔ ا	1	2	3	5	10	11		X	2	3	4	5	6	Augreit	
	Aufschlag- 2.	5. 6. 7. 8.	1		.0	12	13	18	5 19	Auszeit	9	10	3 12	14	19	8 21	Auszeit	2	$2 \begin{vmatrix} 1 \\ 15 \end{vmatrix}$	16	3 22	2 5	10		Auszeit	?	2 8	3 9	D	ľ	ľ	Auszeit	
	runden 3.	7.		5						13:19	23						12:12					\sim			16:9				\sim			5:9	
	4.	0.								19:23							19:18								10.9							9:20	
				Sta	rt						Ende D D W Smorter D					1 🗆		Ctort					e Ende										
		S	14:5				S		Ende 15:21 B DJK S			Sportfr		R	S	5	Start 15:24		B DJK Sportfr		S		15:50		A VC Marl III		II	R					
		nlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		7 _	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL		fstellung	Ĭ Ť Ī	42	25	7	24	6	5		7	13	4	5	15	16		ľ	-	5 4	10	7	16	15		26	42	25	7	24	8		
la la		Spielernr.					11		8	20	10						25	•	_					13	21	6			5			25	
ufst	Auswechsel- spieler						16:16	3	10:11		13:11							ΙZ	◩┈					9:17		18:14			18:17				
Ā	SI	oielstand	-					1											_					0.2.									
	1.	5.	1_) 3	}	7	8	9	10	Augrait	X	1	3	5	6	11	Augnoit	H.	<u> </u>	1	2	5	6	7		γ	2	3	12	13	15	Augrait	
	Aufschlag- 2.	5. 6.	3	1 1	ĺ3	15	16	1 7	10 ②	Auszeit	12	14	15	16	18	11 22	Auszeit	4	1 9	10	17	19	20	2D	Auszeit	^ 16	2 17	3 18	12 19	13 22	15 23	Auszeit	
	runden 3.	7. 8.								9:10	25)						3:7							_	2:6	2 5						18:16	
	4.	0.								17:19							14:13								2.0							19:19	
				Start R D IV Sportfy R Ende A VC May III S We										leche	hsel RD K Sportfr R (A) VC Marl III 10/14 (D D W Sportfr																		
			S	15:5					R Ende 16:10 A VC Marl III S						8:6	(B) DJK Sportfr R				5 Karpowitz, Alishia-Lo X) DJK	Sportfr.	7/14					
		nlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I		II III	IV	٧	VI	Punk	4-	Gordier				X 4	Manl	kowski, F	tieke X
βL	Startau	fstellung	Ĭ Ť Ī	15	10	7	4	13	5		8	6	24	25	7	42		15	5	10 7	4	13	5		7 /	Al Beat				_	Akin,		X
Aufstellung		Spielernr.								8						11	7							15		Haak					,	a, Jana	X
ufst	Auswechsel- spieler	.:-1-41	Z							_						6:9										Veiding						u, Sissi	X
A	. 5	oielstand	-																_							/lirakba						tmann, C	
	1.	5.	1_ 5	3	}	И	5	6			1	2	3	4	6	(7)	Augnoit	X	_				11		24 1	/litina,						uleasa, N	
	Aufschlag- 2.	5. 6.	5	`	•	ľ				Auszeit		_	Ĭ		•	0	Auszeit	15						Ausze		Sosna,						enbröcke	
	runden 3.	7. 8.															4:6									∕lemis,				Y			,
	4.	0.															6:10									louri, S				X (B) Libe	ro	
	Sank	tionen			Bemerkungen													Ergebnisse						A Libero									
V	B H D A/E	3 Satz	Spiels	stand														(A) VC Marl III DJK Sportfr (B)						12 Mirakbari, Romina X B Offizielle									
											Α	A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle T Pelka, Eva								a. Eva	E												
												2	2 0 1 25 1 28 23 0 2 2 T Schmelter, Heiko SC Horstmann, Susanne																				
														2 0 11		19		1 1	1		, -					, -							
													2 2 0 20 3 28 25 1 1 2																				
																			2 2 1 25 4 26 21 0 1 1 2 1 0 7 5 17 15 1 0 0														
																				7 2 88	_	118											
																			10 7 2 88 118 109 3 5 6 Start: 14:00 Ende: 16:10 Dauer: 2:10														
																				ger: DJK													
																					-												
							Sc	hieds	ericht					Lini	enrich	ter																	
						. 1-		cu3			-		ا ا																				

1 Özbay, Tuana
2 Demir, Tuana
Schr. Demura, Melissa
Assist. Özcan, Mina

Dokument erstellt: 24.02.2024 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP